
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848710

Prodej bytu 2+kk, 48 m2, OV, Praha 5, Hlubočepy, ul. Wassermannova - exkluzivně

Prodej dispozičně dobře řešeného bytu 2+kk
48 m2 / L, Praha Wassermannova ul.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1/12345 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Hlubočepy, Wassermannova

Prodej dispozičně dobře řešeného bytu 2+kk 48 m2 / L, Praha
Wassermannova ul.

Nabízíme k prodeji dispozičně dobře řešený byt 2+kk, 48 m2 / L,
nacházející se v NP 4 / 6 NP skeletového domu, ul.
Wassermannova, Praha 5.  Byt působí velice příjemným dojmem.
Kuchyňská linka ve tvaru písmene U je vybavena veškerými
vestavěnými spotřebiči. Jako podlahová krytina jsou použity plovoucí
podlahy, dlažba a koberce. Koupelna je vybavena vanou. O dostatek
úložného prostoru se stará vestavěná skříň, která je prakticky
umístěna v chodbě bytu. Z obývacího pokoje se dostaneme na
prostorný balkón, který je orientovaný do vnitrobloku, který je k
dispozici pouze rezidentům. Možnost dokoupit i podzemní garáž,
která se nachází v podzemí objektu.  Volný od 1.5.2025. Velice
klidná a žádaná lokalita s dostatkem soukromí a zeleně. Veškerá
občanská vybavenost v místě.

CENA: (za nemovitost) 7 285 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha (m2) 48

Druh objektu skeletová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 2

Vybavení výtah
lodžie

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Možno zařídit

Topení Ústřední - dálkové

Připojení na internet Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848710

Prodej bytu 2+kk, 48 m2, OV, Praha 5, Hlubočepy, ul. Wassermannova - exkluzivně

Užitná plocha (m2) 48

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

Profesionals Beroun s.r.o.

 

Realitní makléř

Bc. DiS. Bielmacz Adam
Mobil: +420 731 611 987
adam.bielmacz@probereality.cz

2 / 2


